
Uchwała Nr  XXXI /346/2013  
Rady Powiatu Nakielskiego 
z dnia 28 sierpnia 2013 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2013. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 211-215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXV / 286  /2012  Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2013 zmienionej uchwałami Rady Powiatu Nakielskiego  
Nr XXVI/301/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku, Nr XXVII/307/2013 z dnia 27 lutego 2013 roku, Nr 
XXVIII/311/2013 z dnia 27 marca 2013 roku, Nr XXIX/320/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 roku, Nr XXX/341 /2013 
z dnia 26 czerwca 2013 roku oraz Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr CI/360 /2013 z dnia  21 stycznia 2013 roku, 
Nr CIII/366/2013 z dnia 4 lutego 2013 roku , Nr CIX/ 380 /2013 z dnia 18 marca 2013 roku, Nr CXI/387/2013 z 
dnia 28 marca 2013 roku, Nr CXVIII/410/2013 z dnia 29 maja 2013 roku, Nr CXX/419/2013 z dnia 26 czerwca 
2013 roku, Nr CXXV/433/2013 z dnia 26 lipca 2013 roku  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Paragrafy 1- 9 otrzymują odpowiednio brzmienie: 
„§ 1.1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 82.725.432,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a, 
a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 12.379.066,00 zł 

− dotacje na zadania zlecone według załącznika Nr 5 w wysokości 10.660.063,00 zł, 

− dotacje na zadania własne według załącznika Nr 6 w wysokości 1.315.703,00 zł, 

− dotacje na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego według załącznika 
Nr 7 w wysokości 403.300,00 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 46.682.724,00 zł, 
c) dochody własne w wysokości  23.663.642,00 zł,  

 
2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 
a) dochody majątkowe w wysokości 4.158.571,00 zł,  
b) dochody bieżące w wysokości 78.566.861,00 zł. 
 
§ 2.1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 86.573.604,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a. 

a) wydatki bieżące w wysokości 76.221.087,00 zł w tym:  

− wynagrodzenia  w wysokości 39.458.949 ,00 zł w tym: 

−  wynagrodzenia ze środków krajowych 39.114.402,00 zł 

− wynagrodzenia ze środków pochodzących z UE  344.547 ,00 zł 

− pochodne od wynagrodzeń w wysokości  6.693.390,00 zł w tym: 

− pochodne ze środków krajowych    6.567.555,00 zł 

− pochodne ze środków pochodzących z UE   125.835,00 zł 

− dotacje w wysokości  3.774.960,00 zł w tym: 

− dotacje ze środków krajowych  3.774.960,00 zł 

− dotacje ze środków pochodzących z UE  0,00 zł 

− obsługa długu w wysokości  1.876.313,00 zł 
b) wydatki majątkowe w wysokości 10.352.517,00 zł, 



2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku w kwocie 10.352.517,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
 
§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu wynosi 3.848.172,00 zł  i zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w     
 wysokości 1.548.172,00 zł oraz kredytem bankowym w wysokości 2.300.000,00 zł. 
      2. Przychody budżetu w wysokości 8.554.237,00 zł, rozchody w wysokości 4.706.065,00 zł zgodnie z   
          załącznikiem Nr 4. 
§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w kwocie 40.500,00 zł,  
2. celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 140.000,00 zł, 
 
§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu, zgodnie z  
załącznikiem Nr 6. 
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
§ 6.1. Dotacje z budżetu powiatu nakielskiego dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w 
wysokości 3.169.220,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8: 

a) Dotacje celowe dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości 3.119.900,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8a, 
b) Dotacje podmiotowe z budżetu powiatu nakielskiego dla jednostek należących do sektora finansów 
publicznych w wysokości 49.320,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8b. 

2. Dotacje z budżetu powiatu nakielskiego dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w 
wysokości 1.635.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9: 

a)  Dotacje celowe z budżetu powiatu nakielskiego dla jednostek nie należących do sektora finansów 
publicznych w wysokości 345.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9a, 
b) Dotacje podmiotowe z budżetu powiatu nakielskiego dla jednostek nie należących do sektora finansów 
publicznych w wysokości 1.290.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9b. 

 
§7. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 
wysokości: 

a) dochody    221.000,00 zł, 
b) wydatki     604.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

 
§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł, 
2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.300.000,00 zł, 
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów do wysokości 20.077.250,00 zł 
 
 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 500.000,00 zł, 
2. zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych kredytów do wysokości 20.077.250,00 zł, 



3. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100.000,00 zł, 
4. dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych w zakresie przeniesień między rozdziałami i 

paragrafami w ramach działu w tym także do zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu.” 

 
2) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu powiatu nakielskiego na 2013 rok” wprowadza się zmiany określone w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
3) w załączniku  Nr 2  „ Wydatki budżetu powiatu nakielskiego na 2013 rok” wprowadza się zmiany określone w 

załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 
4) w załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne powiatu nakielskiego na 2013 rok” wprowadza się zmiany 

określone w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały, 
5) w załączniku Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku” wprowadza się zmiany określone w 

załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 
6) w załączniku Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2013 roku”, wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu nakielskiego w 2013 
roku”, wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 10 „Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 
2013 roku”, wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

     

        

           PRZEWODNICZĄCY RADY 

        Artur Michalak 

 

 

     

        

   

 

 

 
 

 



     UZASADNIENIE 

 
Dochody 
Zmian w planie dochodów budżetowych dokonuje się w następujących rozdziałach: 
05011 Program Operacyjny… „RYBY” -  dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 900.000 zł w związku z 
nieotrzymaniem  środków w ramach programu „Ryby” na budowę przystani wodnej na rzece Noteć w Nakle nad 
Notecią, 
60014 Drogi publiczne powiatowe – zmniejsza się środki w związku z brakiem dofinansowania z NPPDL od 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (1.028.912 zł) oraz od Burmistrza Gminy Nakło nad Notecią (200.000 zł) na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1925C Karnówko-Nakło 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejsza się dochody z tytułu sprzedaży majątku o kwotę 
340.000 zł natomiast zwiększa się dochody z tytułu realizacji dochodów Skarbu Państwa o 40.000 zł. 
71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym – dokonuje się zwiększenia 
dochodów o 200.000 zł z tytułu opłat geodezyjnych. 
75411 Komendy Powiatowe PSP – zwiększa się dotację celową dla Straży Pożarnej z przeznaczeniem na 
pokrycie wydatków bieżących zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 sierpnia 2013 roku 
WFB.I.3120.49.2013. 
75801 i 75832 dokonuje się zmian w kwocie subwencji zgodnie z decyzją Ministra Finansów podjętą w lutym 
2013 roku zgodnie z pismem Nr ST4/4820/86/MKN/13 zmniejszającym subwencję oświatową o 1.433.594 zł a 
zwiększającą subwencje równoważącą o 340 zł. 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – zmian w planie finansowym dochodów dokonuje się na podstawie wniosków 
złożonych przez dyrektorów: I Liceum Ogólnokształcącego w Szubinie i Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w 
Nakle nad Notecią. 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące – zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.500 zł w I LO w Szubinie z 
tytułu dodatkowych umów najmu pomieszczeń szkolnych. 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe – zwiększenie planu dochodów o kwotę 34.305 zł w ZSŻŚ w Nakle nad 
Notecią w związku ze zużywaną energię elektryczną w trakcie robót budowlanych na przystani rzecznej oraz z 
podpisaną umową ze Stowarzyszeniem Inicjatyw Twórczych Kod_Krowa z Poznania na rejs statkiem na trasie 
Głogów – Nakło nad Notecią. 
 
85202 Domy pomocy społecznej – dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 2.000 zł w związku z 
otrzymaniem darowizny od banku. 

85321 Zespoły d.s. orzekania o stopniu niepełnosprawności – dokonuje się zwiększenia dotacji 
celowej o kwotę 3.390 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 lipca 2013 roku 
WFB.I.3120.46.2013 z przeznaczeniem na działalność bieżącą. 
85395 Pozostała działalność – w związku ze zmianami w projekcie „Szkoła zawodowa świadomym wyborem” 
dokonuje się korekty dochodów z tytułu dotacji na realizację projektu. 
 
90019 Wpływy i wydatki…. – dokonuje się zwiększenia planu z tytułu kar za korzystanie ze środowiska i 
zmniejszenia z tytułu wpływów za korzystanie ze środowiska. 
 
92601 Obiekty sportowe – dokonuje się korekty planu finansowego o kwotę 200.000 zł w związku z brakiem 
możliwości uzyskania dofinansowania z PFRON na zrealizowaną już w 2012 roku inwestycję przy ZSS w 
Karnowie. 
Ogółem zmniejszenia dochodów wynoszą 4.115.938 zł. Brakujące środki w budżecie proponuje się pokryć 
kredytem bankowym w wysokości 2.300.000,00 zł. 



 
Wydatki 
Dział 020 Leśnictwo, rozdział 02001 Gospodarka leśna – zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.800 zł w celu 
zabezpieczenia wypłat ekwiwalentów dla osób fizycznych za prowadzenie upraw leśnych. 
 
Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, przeznaczenie kwoty 150.000 zł 
na remonty dróg  powiatowych, łączna kwota zmniejszenia w rozdziale wynosi 528.912 zł. Zmiany dotyczą zadań 
dofinansowanych w ramach NPPDL zmniejsza się kwotę środków finansowych zgodnie z umową zawartą 28 
maja 2013 na dofinansowanie zadania na drodze powiatowej 1948C Samoklęski Małe-Tur-Zamość (947.971 zł) 
oraz zdejmuje się planowane dofinansowanie na drogę powiatową nr 1925C Karnówko-Nakło. W związku z nie 
otrzymaniem dofinansowania proponuje się aby w ramach środków własnych dokonać przebudowy ulicy 
Karnowskiej w Nakle na krótszym odcinku za kwotę 950.000 zł. Ponadto przenosi się oszczędności w drogi Nr 
1948C w kwocie 352.000zł na remonty na drogach nr 1951 Smolniki -Kowalewo i nr 1953 Wąsosz- Buszkowo. 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększenie planu wydatków o kwotę 14.000 zł w ramach środków własnych na pokrycie kosztów utrzymania 
oraz obsługi nieruchomości będących własnością: opłaty za media, operaty szacunkowe, ogłoszenia, koszty 
postępowań. 
   
Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71030 Fundusz gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym – przesunięcie kwoty 5.000 zł na zwiększone wydatki przeprowadzanego remontu w 
pomieszczeniach biurowych, zmniejszenie planu na opłatach za dostęp do sieci Internet z tytułu korzystania z 
promocyjnych ofert.  
 
Dział 750 Administracja publiczna, zmiany dotyczą dwóch rozdziałów: 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie – zwiększenie planu rozdziału w ramach środków własnych o kwotę 
15.000 zł w celu zabezpieczenia planu na wydatkach osobowych; 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zmniejszenie planu rozdziału o kwotę 71.420 zł przez zmiany w 
wydatkach osobowych – zmniejszenie planu na wynagrodzeniach, składkach na FP, a zabezpieczenie wydatków 
na składki ZUS oraz świadczenia pracownicze, wpłaty na PFRON, zmniejszenia na wydatkach rzeczowych 
wynikają z konieczności zmniejszenia planu środków przeznaczonych na obsługę projektu „Szkoła zawodowa 
świadomym wyborem” przesuniętych do zrealizowania w przyszłym roku. Środki finansowe w kwocie 25.000 zł 
przeznaczone na osuszenie fundamentów przeznacza się na remont dachu w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Lubaszczu.  
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej – zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000 zł na pokrycie wydatków bieżących 
KP PSP w Nakle nad Notecią. 
 
Dział 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego – zmniejszenie planu o kwotę 3.687 zł. 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie – zmian w planie finansowym wydatków dokonuje się w związku z 
zabezpieczeniem środków na realizację zajęć na krytej pływalni dla młodzieży szkół prowadzonych przez powiat 
nakielski w okresie IX – XII 2013 roku oraz na podstawie wniosku złożonego przez dyrektora Zespołu Szkół 
Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią. Ponadto dokonuje się przesunięcia środków między rozdziałami i 
paragrafami klasyfikacji oraz między szkołami w związku z korektą planu na wydatkach osobowych oraz 
socjalnych po dokonaniu naboru na rok 2013/2014. Zmiany dotyczą również zmniejszeń na § 4260 zakup energii, 



po weryfikacji kosztów ogrzewania po sezonie zimowym. Ogólny plan wydatków działu zmniejszono o kwotę 
247.070 zł. 
 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne – zwiększenie planu rozdziału o kwotę 18.850 zł w celu 
zapewnienia środków w szkołach specjalnych na wydatki osobowe oraz na realizację zajęć dla młodzieży 
szkolnej na krytej pływalni: o kwotę 910 zł w ZSS w Szubinie, o kwotę 787 zł w ZSS w Karnowie oraz o kwotę 
845 zł w MOW w Samostrzelu. 
Rozdział 80110 Gimnazja – zwiększenie planu rozdziału o kwotę 10.481 zł w celu zapewnienia środków w 
Gimnazjum prowadzonym przez ZSP Samostrzel na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych. 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne – zmniejszenie planu rozdziału o kwotę 26.180 zł; w szkołach specjalnych 
zmniejszono plan w wydatkach osobowych i zakupie energii, zwiększono plan na paragrafach pochodnych od 
wynagrodzeń oraz na realizację zajęć dla młodzieży szkolnej na krytej pływalni: o kwotę 910 zł w ZSS w 
Szubinie, o kwotę 787 zł w ZSS w Karnowie oraz o kwotę 845 zł w MOW w Samostrzelu. 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące –zwiększono plan rozdziału o kwotę 1.870 zł; zabezpieczono środki na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zmniejszono plan na zakupie energii;  zwiększono środki na zakupie 
usług pozostałych o kwotę 2.964 zł w I LO w Szubinie, w celu realizacji zajęć dla młodzieży szkolnej na krytej 
pływalni. 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe – plan rozdziału zmniejszono o kwotę 186.430 zł przez dokonanie korekty w 
planach wydatków osobowych oraz wydatków na energię cieplną; zwiększono środki na  realizację zajęć dla 
młodzieży szkolnej na krytej pływalni o kwotę 1.170 zł w ZSP w Szubinie, o kwotę 3.023 zł w ZSP w Lubaszczu 
oraz o kwotę 3.478 zł w ZSP w Samostrzelu; na wniosek dyrektora ZSŻŚ w Nakle nad Notecią zwiększono plan 
szkoły o kwotę 34.305 zł na wynagrodzenia bezosobowe dla załogi statku oraz na energię zużywaną przy 
budowie przystani. W rozdziale zmniejszono plan na wydatkach inwestycyjnych o kwotę 1.285.469 zł w związku z 
realizacją II etapu budowy Przystani wodnej na rzece Noteć z tytułu zmniejszenia oczekiwanych i zaplanowanych 
wpływów na realizację inwestycji. Środki finansowe w kwocie 45.000zł przeznacza się na remont dachu budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimanazjalnych w Lubaszczu. 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne – zmniejszono plan rozdziału o kwotę 48.018 zł w planie 
wydatków osobowych oraz zakupu energii, zabezpieczono środki na kwotę 214 zł w ZSS w Kcyni, w celu 
realizacji zajęć dla młodzieży szkolnej na krytej pływalni. 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zmniejszono plan rozdziału o kwotę 12.339 zł po dokonaniu 
korekty wynagrodzeń osobowych, pochodnych od wynagrodzeń oraz kosztów zużycia energii cieplnej. 
Rozdział 80195 Pozostała działalność - zmniejszenie środków o kwotę 13.391 zł, w celu zabezpieczenia 
środków na realizację zajęć dla młodzieży szkolnej na krytej pływalni. 
 
Dział 852 Pomoc społeczna – zwiększono plan działu o kwotę 2.000 zł, zmiany dotyczą rozdziałów: 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze – przesunięcia środków na kwotę 7.350 zł                  na 
wniosek dyrektorów placówek opiekuńczo wychowawczych w Paulinie i Rozwarzynie przez zabezpieczenie 
środków na wypłatę nagrody jubileuszowej, szkolenia bhp, zakup materiałów i wyposażenia; 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej – zwiększenie planu rozdziału o kwotę 2.000 zł na zakup materiałów 
i wyposażenia, zakup rolet do Domu Pomocy Społecznej, środki pochodzą z darowizny. 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze – zmniejszenie planu rozdziału o kwotę 15.500 zł i przesunięcie do 
rozdziału 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie na zakupy inwestycyjne na wniosek dyrektora PCPR w Nakle 
nad Notecią. 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  – zwiększenie planu rozdziału o kwotę 15.500 zł, którą 
przesunięto z rozdziału 85204 na wniosek dyrektora PCPR w Nakle nad Notecią; środki przeznacza się na zakup 
serwera i szafy do serwera. 
 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zmniejszenie planu działu o kwotę 360.370 zł, w 
rozdziałach jak niżej: 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – zmniejszenie planu o kwotę 48.002 zł w 
związku z korektą budżetu jednostki na br. oraz zabezpieczenie kwoty 7.000 zł na zakup dwóch zestawów 
komputerowych na wniosek Przewodniczącego Zespołu. 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy – przesunięcie kwoty 2.462 zł między paragrafami na wniosek 
dyrektora PUP w Nakle nad Notecią przez zmniejszenie planu składek na FP a zwiększenie środków na 
szkolenia i badania pracowników urzędu. 
Rozdział  85395 Pozostała działalność – zmniejszenie planu wydatków rozdziału o kwotę 312.368 zł w związku 
z przesunięciem realizacji części projektu  pn. „Szkoła zawodowa świadomym wyborem” na 2014 rok. 
Zmniejszenia dotyczą wydatków bieżących i majątkowych. 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenie planu działu o kwotę 16.377 zł w związku z korektą 
planu na wydatkach osobowych oraz socjalnych w placówkach oświatowych po dokonaniu naboru na rok 
2013/2014; zmiany dotyczą wynagrodzeń osobowych, pochodnych od wynagrodzeń o raz świadczeń 
pracowniczych i socjalnych. Zmian dokonano w rozdziałach: 
85401 Świetlice szkolne – zmniejszenie planu rozdziału o kwotę 6.582 zł,  
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogicze, w tym poradnie specjalistyczne - zmniejszenie planu 
rozdziału o kwotę 20.300 zł,  
85410 Internaty i bursy szkolne - zmniejszenie planu rozdziału o kwotę 22.181 zł,  
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - zwiększenie planu rozdziału o kwotę 65.440 zł,  
90019 Wpływy i wydatki…. – kwotę 25.000 zł przeznacza się na pierwszy etap prac termo modernizacyjnych 
budynku Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią  związanych z osuszeniem fundamentów. 
 
 W uchwale budżetowej zwiększa się zakres upoważnień dla Zarządu Powiatu Nakielskiego w związku z 
zamiarem zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego, na który zostanie ogłoszony przetarg. Kredyt konsolidacyjny 
będzie zaciągnięty z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych i emisję 
obligacji a jego spłata będzie rozłożona na większą ilość lat.   
 
    


